
                             ４東体協発４2 号 

                            令和 4 年 10 月 12 日 

理事・加盟団体代表者 様 

                         （公社）東村山市体育協会 

                            会長 齋藤 直広 

                              （公印省略） 

 

      令和４年度 第４回代表者会の開催について 

  

秋風の候、加盟団体の皆様方におかれましてはご健勝のことと存じます。日頃より

本協会へのご理解とご協力に感謝申しあげます。 

 さて、第４回代表者会を下記により開催いたします。今回も 2 部制で開催をいたし

ます。マスク着用等感染症対策をしてご出席ください。 

 

                記 

 

１．日  時 令和４年１１月８日（火）１部 午後３時３０分より 

                     ２部 午後７時００分より 

２．会 場 東村山市民スポーツセンター 大会議室 

３．内 容 ・表彰の伝達後、内容に入ります。  

  (1)後期スポーツ教室について 

(2)第 48 回東村山みんなで走ろう会について 

(3)令和 4 年度スポーツ体験研修会について 

(4)第 11 回スポレクフェスティバルについて 

(5)令和 4 年度加盟団体との連絡会議について 

(6)2023 東村山市新春スポーツ懇親会について 

  (7)令和５年度事業予定について 

(8)令和 5 年度ジュニア育成地域推進事業、シニアスポーツ振興事業について 

(9)東村山市民スポーツセンター使用上のルールについて 

(10)その他 

 

４．報告事項 

(1)専門部報告 

  (2)事務局より  

(3)当面の予定 他 

 

★準備の都合上、出欠のご連絡をくれぐれもよろしくお願いいたします。 

 

担 当 (公社)東村山市体育協会 事務局 田所徳雄  

電 話 ０４２－３９７－１２１２ 

メール ht-no1@beach.ocn.no.jp 

mailto:ht-no1@beach.ocn.no.jp

